
Agenda besluitvormende raadsvergadering
op: 8 maart 2021

om: 19:30 uur

in: Digitaal (via MS Teams)

voorzitter: B. Vostermans

griffier: N. Vintcent

nr Agendapunt
1. Opening
2. Mededelingen

-   Nieuws uit (regionale) werkgroepen / gemeenschappelijke regelingen
3.
4.

Definitieve vaststelling van de agenda
Vaststelling besluitenlijsten van de opiniërende raadsvergadering van 18 januari 2021 en de 
besluitvormende raadsvergadering van 25 januari 2021

5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Ingekomen stukken
Raadsconsultatie Regionale Energie Strategie (RES)
Verkeerscirculatie centrum Reuver
Verdiepingsvisie centrum Offenbeek
Vaststelling bestemmingsplan Krommenhoek 3a Reuver
Verlenging jeugdbeleid
Oplossing scheur ondiep Zwembad de Bercken
Subsidieaanvraag suppletieregeling explosieven opsporing en ruiming 2020

13. Rondvraag
14. Sluiting


